YAYASAN AL HILAL
LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA
PER 28 FEBRUARI

PENERIMAAN ZAKAT
Penerimaan Zakat
Penyaluran
Fakir Miskin
Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN SHODAQOH
Penerimaan Shodagoh
Penyaluran
Program Dakwah
Program Pendidikan
Program Sosial
Program Syiar
Operasional Kantor
Jumlah penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN WAKAF
Penerimaan Wakaf Al Qur'an
Penerimaan Wakaf Tanah dan Pembangunan
Penerimaan Wakaf Uang
Penerimaan Wakaf Sumur

Jumlah Penerimaan Wakaf
Penyaluran

Wakaf Al Qur'an

Wakaf Tanah dan Pembangunan

Wakaf Uang

Wakaf Sumur

Jumlah Penyaluran

Surplus (defisit)

Saldo awal

Saldo akhir

Note :

TAHUN 2022
39.643.688

(75.034.634)

(75.034.634)

(35.390.946)
131.252.561

95.861.615

279.602.607

(38.897.144)
(96.929.000)
(63.306.522)
(167.596.050)
(15.082.946)

(381.811.662)

(102.209.054)
70.964.222

(31.244.832)

3.398.259.769
71.762.995
128.384.054
133.685.961

3.732.092.779

(1.562.789.793)
(335.580.536)
(755.886)
(37.640.900)

(1.936.767.115)

1.795.325.664
7.006.528.693

8.801.854.357

Mulai periode Januari 2021 Bagian Amil sudah tidak diambil dari sumber dana

penerimaan donatur, melainkan dari sumber yang lain



